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Nr. ______ Prot.                                    Patos më, ___.12.2021 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 23.12.2021 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Drejtuar: “VESA 2014” sh.p.k.  

Adresa: Lagjja “16 Prilli”, Rruga “Llukan Toska”, afer Stadiumit, Fier,  

NUIS L42612401O  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12417-11-22-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“ Blerje aksesorë elektrikë dhe materiale ndihmëse”. 

Kohezgjatja e kontrates është 30 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 171 datë 1 Dhjetor 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë Procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “VESA 2014” shpk me NUIS L42612401O, me vlerë oferte në total 

9,789,000  lekë (pa TVSH). 

2. Operatori ekonomik “GENTIAN KADRIU” pf me NUIS K81630012E, me vlerë oferte në total 

7,277,291  leke (pa TVSH).  

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit është  skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “GENTIAN KADRIU” pf me NUIS K81630012E për arsyet e mëposhtme: 

 

- Nuk ka paraqitur ofertë të pavarur, në kundërshtim me kërkesat e pikës 9 të formularit te 

vetëdeklarimit, gërmës “gj” të pikës 1 “Kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/kualifikimit, të 

DST-së. 

- Kontratat e paraqitura nga operatori ekonomik nuk konsiderohen furnizime te ngjashme 

referuar objektit te prokurimit, në kundërshtim kjo me gërmat “a”dhe “b” të pikës 2.3.1. 

“Përvojë e sukseshme në realizim”, të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, të DST-së. 

- Vlera e formularit te ofertës nuk përkon me vlerën totale pa tvsh në listën e cmimeve. 
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- Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës, në kundërshtim me kërkesën e gërmës “b” të pikës 2 

“Kriteret e vecanta te kualifikimit”, të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi në kundërshtim me kërkesën e pikës 2.3.2. të pikës 2.3 

“Kapaciteti teknik” të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur katalog/skedë teknike nga prodhuesi, në kunërshtim me kërkesën e pikës 2.3.3. 

të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik” të DST-së. 

- Nuk ka paraqitur certifikatën ISO 9001:2015 mbi “Sistemin e menaxhimit të cilësisë”, në 

kundërshtim me kërkesën e pikës 2.3.4. të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik” të DST-së. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “VESA 2014” sh.p.k., adresa: 

Lagjja “16 Prilli”, Rruga “Llukan Toska”, afer Stadiumit, Fier, me NIUS L42612401O, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 9,789,000 (nëntë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si Oferte e suksesshme. 

 

*  *  * 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Florjan MUÇAJ 

 

 

 

 

 

 
 

 


